
Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - útulek pro psy 0 1 000,00 1 000,00 0,00

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5169 Nákup ostatních služeb 0 -
útulek pro psy, 

kastrace koček 10 tis. 
0 29 000,00 39 000,00 33 164,80

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5xxx Celkem běžné výdaje 30 000,00 40 000,00 33 164,80

1014 Ozdr.hosp.zvířat Celkem 30 000,00 40 000,00 33 164,80

1031 Pěstební činnost 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 520 000,00 520 000,00 458 609,00

1031 Pěstební činnost 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 19 000,00 19 000,00 68 560,00

1031 Pěstební činnost 5031 Povinné SP 0 - 0 130 000,00 130 000,00 113 735,31

1031 Pěstební činnost 5032 Povinné ZP 0 - 0 47 000,00 47 000,00 41 275,00

1031 Pěstební činnost 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 5 000,00 5 000,00 5 277,12

1031 Pěstební činnost 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5137 DDHM 0 - 0 50 000,00 50 000,00 63 315,00

1031 Pěstební činnost 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 335 000,00 335 000,00 112 458,60

1031 Pěstební činnost 5156 Pohon. hmoty a maziva 0 - 0 40 000,00 40 000,00 11 708,00

1031 Pěstební činnost 5159 Nákup ostatních paliv 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 2 000,00 2 000,00 1 907,44

1031 Pěstební činnost 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 9 000,00 9 000,00 18 358,00

1031 Pěstební činnost 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 2 000,00 2 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5168 Služby související s informač.a kom.techn. 0 - 0 20 000,00 20 000,00 10 841,60

1031 Pěstební činnost 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 740 000,00 2 091 500,00 2 300 157,71

1031 Pěstební činnost 5171 Opravy a udržování 0 - 0 200 000,00 200 000,00 193 780,26

1031 Pěstební činnost 5173 Cestovné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 3 000,00 3 000,00 2 796,00

1031 Pěstební činnost 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

1031 Pěstební činnost 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 10 000,00 10 000,00 10 409,00

1032 Pěstební činnost 5499 Ostatní neinvestiční transfery 0 0 0,00 0,00 14 625,00

1031 Pěstební činnost 5xxx Celkem běžné výdaje 2 140 000,00 3 491 500,00 3 427 813,04

1031 Pěstební činnost 6121 Stavby

vlastní prostředky k 

dotaci rekonstrukce 

LC Veselá nad 

Kostelem

0,00 0,00 0,00

1031 Pěstební činnost 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 -
vlastní prostředky k 

dotaci na lesní traktor
0 1 760 000,00 182 707,00 2 609,00

1031 Pěstební činnost 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 760 000,00 182 707,00 2 609,00

Plnění rozpočtu na rok 2023 - výdaje

1



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

1031 Pěstební činnost 6122 Stroje, přístroje a zař. 182 Pořízení lesního traktoru 130100000 0,00 1 577 293,00 1 577 293,00

1031 Pěstební činnost 6122 Stroje, přístroje a zař. 182 Pořízení lesního traktoru 130189521 0,00 560 939,00 560 939,00

1031 Pěstební činnost 6122 Stroje, přístroje a zař. 182 Pořízení lesního traktoru 130589522 0,00 549 831,00 549 831,00

1031 Pěstební činnost 6xxx Pořízení lesního traktoru 0,00 2 688 063,00 2 688 063,00

1031 Pěstební činnost Celkem 3 900 000,00 6 362 270,00 6 118 485,04

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5154 Elektrická energie 0 - 0 5 000,00 5 000,00 6 049,06

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 30 000,00 30 000,00 0,00

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 6 000,00 6 000,00 0,00

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5xxx Celkem běžné výdaje 41 000,00 41 000,00 6 049,06

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 6121 Stroje, přístroje a zař. 0 - Projekty FVE 0 1 925 000,00 1 925 000,00 1 840 625,28

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 925 000,00 1 925 000,00 1 840 625,28

2115 Úspora energie a obnov.zdr. Celkem 1 966 000,00 1 966 000,00 1 846 674,34

2212 Silnice 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - zametání cest 0 120 000,00 120 000,00 120 000,00

2212 Silnice 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - značky 0 250 000,00 250 000,00 15 116,20

2212 Silnice 5151 Studená voda 0 - 0 3 000,00 3 000,00 1 420,00

2212 Silnice 5154 Elektrická energie 0 - 0 92 000,00 92 000,00 84 645,60

2212 Silnice 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 0 0,00 0,00 1 066,50

2212 Silnice 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 0,00 0,00 194,00

2212 Silnice 5164 Nájemné 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 300 000,00 300 000,00 193 036,14

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 0 - 0 2 650 000,00 2 650 000,00 1 458 119,75

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Zametač 0 40 000,00 40 000,00 0,00

2212 Silnice 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Zametač 0 60 000,00 60 000,00 0,00

2212 Silnice 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Zametač 0 30 000,00 30 000,00 17 220,00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 8 Zametač 0 12 000,00 12 000,00 0,00

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 8 Zametač 0 100 000,00 100 000,00 0,00

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 1 Posyp komunikací 0 215 000,00 215 000,00 298 022,74

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 1 Posyp komunikací 0 215 000,00 215 000,00 186 817,95

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 1 Posyp komunikací 0 6 000,00 6 000,00 0,00

2212 Silnice 5021 Ostatní osobní výdaje 2 Rozhrnování sněhu 0 30 000,00 30 000,00 0,00

2212 Silnice 5137 DDHM 2 Rozhrnování sněhu 0 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 5139 Nákup materiálu j.n. 2 Rozhrnování sněhu 0 6 000,00 6 000,00 0,00

2212 Silnice 5156 Pohon. hmoty a maziva 2 Rozhrnování sněhu 0 40 000,00 40 000,00 6 000,00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 2 Rozhrnování sněhu 0 330 000,00 330 000,00 138 493,65

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 2 Rozhrnování sněhu 0 12 000,00 12 000,00 0,00

2212 Silnice 5xxx Celkem běžné výdaje 4 511 000,00 4 511 000,00 2 520 152,53

2212 Silnice 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 1 650 000,00 1 750 000,00 1 734 079,97
nová účelová komunikace - Chovatelé 1 mil. Kč, 

rekonstrukce cesty od Camfrly po kostel 150 tis. 

2



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 0,00 0,00 44 990,00

2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zař. 2 Rozhrnování sněhu sypač 0 0,00 0,00 0,00

2212 Silnice 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 650 000,00 1 750 000,00 1 779 069,97

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 183 Obnova místní komunikace "Ke kostelu" v části Veselá 0,00 0,00 18 150,00

2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 183 17058 0,00 42 350,00 42 350,00

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 183 Obnova místní komunikace "Ke kostelu" v části Veselá 0,00 0,00 324 656,18

2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 183 17058 0,00 757 528,00 757 528,00

2212 Silnice 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 799 878,00 1 142 684,18

2212 Silnice Celkem 6 161 000,00 7 060 878,00 5 441 906,68

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 -12 990,56

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5154 Elektrická energie 0 - 0 50 000,00 50 000,00 35 933,87

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5164 Nájemné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 1 876,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5171 Opravy a udržování 0 - 0 50 000,00 50 000,00 20 568,70

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5362 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0 - 0 0,00 0,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5139 Nákup materiálu j.n. 6 Cyklostezka 0 5 000,00 5 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5164 Nájemné 6 Cyklostezka 0 1 000,00 1 000,00 0,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5169 Nákup ostatních služeb 6 Cyklostezka 0 0,00 0,00 28 145,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5171 Opravy a udržování 6 Cyklostezka 0 500 000,00 500 000,00 18 150,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5xxx Celkem běžné výdaje 628 000,00 628 000,00 91 683,01

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 6 Cyklostezka

PD napojení 

cyklostezky přes 

Bečvu (případně 

spoluúčast k dotaci)

0 656 000,00 656 000,00 451 260,00

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 0 1 430 000,00 1 856 231,00 629 897,58

2219 Ostatní zál.poz.komunikací 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 086 000,00 2 512 231,00 1 081 157,58

2219 Ostatní zál.poz.komunikací Celkem 2 714 000,00 3 140 231,00 1 172 840,59

Obnova místní komunikace "Ke kostelu" 

v části Veselá

Obnova místní komunikace "Ke kostelu" 

v části Veselá

Chodník ve Veselé od mostu 2,5 mil Kč, 

Rekonstrukce chodníku a prostranství 

mez Krčmou a Hruškou 1 mil Kč, PD 

parkoviště u dolní jednoty + realizace 1 

mil Kč - asi 5 míst, zpevněná plocha u 

kuchyně MŠ v Zašové, spoluúčast k 

dotaci 800 tis. Kč, parkoviště u kostela 

ve Veselé, chodníky na záhumenní (9 

mil. Kč)

3



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

2292 Dopravní obslužnost 5323 Neinvestiční transfery krajům 0 - 0 307 000,00 307 000,00 302 400,00

2292 Dopravní obslužnost 5xxx Celkem běžné výdaje 307 000,00 307 000,00 302 400,00

2292 Provoz veřejné siln. dopr. Celkem 307 000,00 307 000,00 302 400,00

2310 Pitná voda 5021 Ostatní osobní výdaje 17 Vodovod Veselá 0 42 000,00 42 000,00 55 860,00

2310 Pitná voda 5139 Nákup materiálu j.n. 17 Vodovod Veselá 0 30 000,00 30 000,00 12 657,54

2310 Pitná voda 5154 Elektrická energie 17 Vodovod Veselá 0 65 000,00 65 000,00 97 240,00

2310 Pitná voda 5169 Nákup ostatních služeb 17 Vodovod Veselá 0 100 000,00 100 000,00 315 000,45

2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 17 Vodovod Veselá 
rezervní fond na 

opravy
0 1 191 000,00 1 191 000,00 90 459,93

2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 17 Vodovod Veselá výměna vodoměrů 0 200 000,00 200 000,00 0,00

2310 Pitná voda 5xxx Celkem běžné výdaje 17 Vodovod Veselá 1 628 000,00 1 628 000,00 571 217,92

2310 Pitná voda 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 250 000,00 250 000,00 0,00

2310 Pitná voda 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 17 Vodovod Veselá 
redukční stanice 100 

tis. 
0 100 000,00 100 000,00 23 000,00

2310 Pitná voda 6xxx Celkem kapitálové výdaje 350 000,00 350 000,00 23 000,00

2310 Pitná voda Celkem 1 978 000,00 1 978 000,00 594 217,92

2321 Odvádění a čištění. odp. vod 5171 Opravy a udržování 0 - 0 120 000,00 120 000,00 5 821,08

2321 Odvádění a čištění. odp. vod 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 120 000,00 120 000,00 5 821,08

2321 Odvádění, čist. odp. vod Celkem 120 000,00 120 000,00 5 821,08

2419 Ostatní záležitosti spojů 5021 Ostatní osobní výdaje 31 Infokanál 0 0,00 0,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 31 Infokanál 0 20 000,00 20 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5137 DDHM 31 Infokanál 0 20 000,00 20 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5139 Nákup materiálu j.n. 31 Infokanál 0 5 000,00 5 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5167 Služby školení a vzdělávání 31 Infokanál 0 2 000,00 2 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5168 Služby související s informač.a kom.techn.31 Infokanál 0 2 000,00 2 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5169 Nákup ostatních služeb 31 Infokanál filmové zpracování 0 100 000,00 100 000,00 41 550,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5137 32 Kabelová televize 0 0,00 0,00 9 182,94

2419 Ostatní záležitosti spojů 5169 Nákup ostatních služeb 32 Kabelová televize 0 30 000,00 30 000,00 0,00

2419 Ostatní záležitosti spojů 5171 Opravy a udržování 32 Kabelová televize 0 120 000,00 120 000,00 121 756,25

2419 Ostatní záležitosti spojů 5xxx Celkem běžné výdaje 299 000,00 299 000,00 172 489,19

2419 Ostatní záležitosti spojů 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 32 Kabelová televize 0 120 000,00 120 000,00 23 648,24

2419 Ostatní záležitosti spojů 6xxx Celkem kapitálové výdaje 120 000,00 120 000,00 23 648,24

2419 Ostatní záležitosti spojů Celkem 419 000,00 419 000,00 196 137,43

administrace rozšíření vodovodu Paseky 

200 tis., spoluúčast k dotaci na 

rozšíření vodovodu Paseky cca 7 mil. 

Kč, žádost podává VaK v roce 2023, 

vyhodnocení 2024, realizace nejdříve v 

roce 2025

4



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3111 Předškolní zařízení 5154 Elektrická energie 0 - 0 0,00 100 000,00 79 227,04

3111 Předškolní zařízení 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 0 - 0 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00

3111 Předškolní zařízení 5xxx Celkem běžné výdaje 1 660 000,00 1 760 000,00 1 739 227,04

3111 Předškolní zařízení 6121 Stavby 0 PD na rozšíření MŠ 0,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 6122 Stroje, přístroje a zař. 0 -
vlastní prostředky k 

dotaci - konvektomat
0 147 000,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 147 000,00 0,00 0,00

3111 Předškolní zařízení 5336 Neinv.transfery zříz. P.O. 143 Dotace z MŠMT pro MŠ Zašová - Šablony OP Jak143133092 0,00 142 110,76 142 110,76

3111 Předškolní zařízení 5336 Neinv.transfery zříz. P.O. 143 Dotace z MŠMT pro MŠ Zašová - Šablony OP Jak143533092 0,00 468 724,24 468 724,24

3111 Předškolní zařízení 5xxx Dotace z MŠMT pro MŠ Zašová 143 Dotace z MŠMT pro MŠ Zašová - Šablony OP Jak 0,00 610 835,00 610 835,00

3111 Předškolní zařízení 5137 DDHM 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 0,00 59 724,00 74 663,90

3111 Předškolní zařízení 5137 DDHM 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 130100000 0,00 19 174,00 19 174,00

3111 Předškolní zařízení 5137 DDHM 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 130189017 0,00 27 611,00 27 610,56

3111 Předškolní zařízení 5137 DDHM 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 130589018 0,00 49 085,00 49 085,44

3111 Předškolní zařízení 5139 Nákup materiálu j.n. 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 0,00 10 276,00 10 276,10

3111 Předškolní zařízení 5xxx Celkem běžné výdaje 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 0,00 165 870,00 180 810,00

3111 Předškolní zařízení 6121 stavby 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 0,00 85 000,00 70 326,61

3111 Předškolní zařízení 6122 Stroje, přístroje a zař. 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 130100000 0,00 45 826,00 45 826,00

3111 Předškolní zařízení 6122 Stroje, přístroje a zař. 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 130189017 0,00 65 989,00 65 989,44

3111 Předškolní zařízení 6122 Stroje, přístroje a zař. 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 130589018 0,00 117 315,00 117 314,56

3111 Předškolní zařízení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 180 Obnova vybavení kuchyně MŠ 0,00 314 130,00 299 456,61

3111 Předškolní zařízení Celkem 1 807 000,00 2 850 835,00 2 830 328,65

3113 Základní školy 5137 DDHM 0 0,00 0,00 123 019,00

3113 Základní školy 5154 Elektrická energie 0 - 0 0,00 70 000,00 6 511,19

3113 Základní školy 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 0 - 0 5 629 000,00 5 629 000,00 5 629 000,00

3113 Základní školy 5xxx Celkem běžné výdaje 5 629 000,00 5 699 000,00 5 758 530,19

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0,00 113 000,00 112 937,00

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0,00 252 000,00 478 782,88

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 26

Rozvoj odborného 

vzdělávání a 

vytvoření míst pro 

komunitní aktivity 

při ZŠ Zašová

1 190 000,00 1 190 000,00 169 400,00

Sborovna a konvektomat (spoluúčast 

k dotaci na konvektomat 100 tis. Kč)

Rekonstrukce sociálního zařízení pro 

zaměstnance školy

5



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3113 Základní školy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 178
Retenční nádrž ZŠ 

Zašová
150 000,00 150 000,00 0,00

3113 Základní školy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 340 000,00 1 705 000,00 761 119,88

3113 Základní školy 5336 Neinvestiční transfery P.O. 121
Dotace z MŠMT 

pro ZŠ Zašová - 
143133092 0,00 413 837,35 413 837,35

3113 Základní školy 5336 Neinvestiční transfery P.O. 121
Dotace z MŠMT 

pro ZŠ Zašová - 
143533092 0,00 1 364 960,65 1 364 960,65

3113 Základní školy 5xxx Neinvestiční transfery P.O. 0,00 1 778 798,00 1 778 798,00

3113 Základní školy 5137 DDHM 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 1301 0,00 0,00 12 664,40

3113 Základní školy 5137 DDHM 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 130189017 0,00 0,00 18 236,38

3113 Základní školy 5137 DDHM 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 130589018 0,00 0,00 32 420,22

3113 Základní školy 5xxx Celkem běžné výdaje 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 0,00 0,00 63 321,00

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zař. 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 1301 0,00 0,00 131 890,00

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zař. 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 130189517 0,00 0,00 189 921,60

3113 Základní školy 6122 Stroje, přístroje a zař. 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 130589518 0,00 0,00 337 638,40

3113 Základní školy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 186 Obnova vybavení ZŠ Zašová 0,00 0,00 659 450,00

3113 Základní školy Celkem 6 969 000,00 9 182 798,00 9 021 219,07

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5151 Studená voda 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5153 Plyn 0 - 0 35 000,00 35 000,00 4 667,80

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5154 Elektrická energie 0 - 0 5 000,00 5 000,00 22 206,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 -

dotace MAS 

Rožnovsko na provoz 

Dětské skupiny 

Střítež

0 36 000,00 36 000,00 0,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 0 77 000,00 77 000,00 26 873,80

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 Dětská skupina 2 500 000,00 700 000,00 549 500,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 500 000,00 700 000,00 549 500,00

3115 Ostatní záležitosti předškol.vzděl. Celkem 2 577 000,00 777 000,00 576 373,80

3231 Základní umělecké školy 5221 Neinv.transfery o.p.s. 0 -

dotace B-art 83 dětí x 

2 130,- Kč = cca 177 

tis., dotace B-art na 

Tanec Valmez 60 tis., 

ZUŠ A.Radoka 56 

dětí x 2 130,-=cca 

120 tis., čáska 2 130,- 

Kč/dítě

0 345 000,00 345 000,00 345 000,00

Spoluúčast k dotaci 2,5 mil. Kč

PD na retenční nádrž ZŠ Zašová, 

spoluúčast k dotaci RN pro MŠ, 

sportovní halu a ZŠ. Celkem 19 mil 

Kč, spoluúčast min. 10 %, revize 

projektu

6



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3231 Základní umělecké školy 5xxx Celkem běžné výdaje 345 000,00 345 000,00 345 000,00

3231 Základní umělecké školy Celkem 345 000,00 345 000,00 345 000,00

3314 Činnosti knihovnické 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 20 000,00 20 000,00 18 309,00

3314 Činnosti knihovnické 5131 Potraviny 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 60 000,00 60 000,00 58 550,56

3314 Činnosti knihovnické 5137 DDHM 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 28 000,00 28 000,00 11 053,55

3314 Činnosti knihovnické 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 23 000,00 23 000,00 4 207,15

3314 Činnosti knihovnické 5171 Opravy a udržování 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5173 Cestovné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5175 Pohoštění 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 - 0 1 000,00 1 000,00 550,00

3314 Činnosti knihovnické 5xxx Celkem běžné výdaje 180 000,00 180 000,00 92 670,26

3314 Činnosti knihovnické 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3314 Činnosti knihovnické Celkem 180 000,00 180 000,00 92 670,26

3315 Činnosti muzeí a galerií 6121 Stavby Muzeum - klášter 0 0,00 200 000,00 54 450,00

3315 Činnosti muzeí a galerií 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 200 000,00 54 450,00

3315 Činnosti muzeí a galerií Celkem 0,00 200 000,00 54 450,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 22 Kronikáři 5x kronika 0 130 000,00 130 000,00 70 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 22 Kronikáři 0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5167 Služby školení a vzdělávání 22 Kronikáři 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 22 Kronikáři 135 000,00 135 000,00 70 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 22 Kronikáři 135 000,00 135 000,00 70 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 80 000,00 80 000,00 24 160,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 20 000,00 20 000,00 12 899,87

3319 Ostatní záležitosti kultury 5131 Potraviny 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5137 DDHM 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 3 000,00 3 000,00 2 519,16

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 50 000,00 50 000,00 49 177,54

3319 Ostatní záležitosti kultury 5156 Pohon. hmoty a maziva 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5161 Poštovní služby 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5164 Nájemné 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 500 000,00 500 000,00 509 759,45

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 131 000,00 131 000,00 175 249,38

3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 0,00 10 000,00 5 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 431 SCALA RACE 0 0,00 0,00 27 625,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 431 SCALA RACE 0 0,00 0,00 8 486,00

7



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 431 SCALA RACE 0 0,00 0,00 43 202,40

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 431 SCALA RACE 0 0,00 0,00 15 284,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 800 000,00 810 000,00 873 362,80

3319 Ostatní záležitosti kultury 6127 Kulturní předměty 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 6xxx Celkem kapitálové výdaje 43 Kulturní akce vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 0,00 0,00 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 43 Kultura vč. Zaš.slavností a gastrofestivalu 800 000,00 810 000,00 873 362,80

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 13 680,00 13 680,00 13 680,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 18 468,00 39 398,00 39 398,40

3319 Ostatní záležitosti kultury 5021 Ostatní osobní výdaje 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 104 652,00 83 722,00 83 721,60

3319 Ostatní záležitosti kultury 5031 SP 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 0,00 113,00 113,09

3319 Ostatní záležitosti kultury 5031 SP 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 0,00 153,00 152,67

3319 Ostatní záležitosti kultury 5031 SP 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 0,00 865,00 865,12

3319 Ostatní záležitosti kultury 5032 ZP 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 0,00 41,00 41,04

3319 Ostatní záležitosti kultury 5032 ZP 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 0,00 55,00 55,40

3319 Ostatní záležitosti kultury 5032 ZP 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 0,00 314,00 313,93

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 0,00 79,00 79,13

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 0,00 107,00 106,83

3319 Ostatní záležitosti kultury 5139 Nákup materiálu j.n. 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 0,00 605,00 605,38

3319 Ostatní záležitosti kultury 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 0,00 187 429,00 187 429,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 0,00 253 029,00 253 029,15

3319 Ostatní záležitosti kultury 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 0,00 1 433 832,00 1 433 831,85

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 236 600,00 13 218,00 13 218,20

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 319 410,00 17 522,00 17 521,54

3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 1 809 990,00 100 523,00 100 522,53

3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 0,00 5 983,00 5 982,89

3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 0,00 8 077,00 8 076,92

3319 Ostatní záležitosti kultury 5173 Cestovné 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 0,00 45 769,00 45 769,19

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120100000 0,00 1 377,00 1 377,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120112002 0,00 1 670,00 1 670,31

3319 Ostatní záležitosti kultury 5175 Pohoštění 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)120595032 0,00 9 465,00 9 465,12

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)2 502 800,00 2 217 026,00 2 217 026,29

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 172 Inovativní využití kulturního dědictví trinitářského kláštera v Zašové (projekt až do roku 2024)2 502 800,00 2 217 026,00 2 217 026,29

3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 3 437 800,00 3 162 026,00 3 160 389,09

3341 Rozhlas a televize 5137 DDHM 12 Místní rozhlas 0 0,00 0,00 49 336,54

3341 Rozhlas a televize 5169 Nákup ostatních služeb 12 Místní rozhlas 0 0,00 0,00 0,00

3341 Rozhlas a televize 5171 Opravy a udržování 12 Místní rozhlas 0 120 000,00 120 000,00 15 312,55

3341 Rozhlas a televize 5xxx Celkem běžné výdaje 12 Místní rozhlas 120 000,00 120 000,00 64 649,09

3341 Rozhlas a televize 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 12 Místní rozhlas 0 100 000,00 100 000,00 0,00

3341 Rozhlas a televize 6xxx Celkem kapitálové výdaje 12 Místní rozhlas 100 000,00 100 000,00 0,00

3341 Rozhlas a televize Celkem 220 000,00 220 000,00 64 649,09

3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 75 000,00 75 124,00 78 355,00

8



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 130 000,00 130 000,00 126 408,72

3349 Ost.zál.sdělovacích prostř. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 360,00

3349 Ostatní zál.sděl.prostř. 5xxx Celkem běžné výdaje 205 000,00 205 124,00 205 123,72

3349 Ostatní zál.sděl.prostř. Celkem 205 000,00 205 124,00 205 123,72

3392 Zájm. čin. v kultuře 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 5 KD Veselá 0 0,00 0,00 22 533,31

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 5 KD Veselá 0 5 000,00 5 000,00 24 784,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5153 Plyn 5 KD Veselá 0 85 000,00 85 000,00 55 125,97

3392 Zájm. čin. v kultuře 5154 Elektrická energie 5 KD Veselá 0 120 000,00 120 000,00 105 380,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 5 KD Veselá 0 6 000,00 6 000,00 484,58

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 5 KD Veselá 0 85 000,00 85 000,00 124 160,52

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 5 KD Veselá 0 60 000,00 60 000,00 62 379,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 5 KD Veselá 361 000,00 361 000,00 394 847,38

3392 Zájm. čin. v kultuře 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 5 KD Veselá 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 5 KD Veselá 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 5 KD Veselá 361 000,00 361 000,00 394 847,38

3392 Zájm. čin. v kultuře 5011 Platy zaměstnanců 60 KD Zašová 0 1 133 000,00 1 133 000,00 1 097 431,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 60 KD Zašová
zvukař, šatnářka, 

uvaděčka, kulisáci
0 100 000,00 100 000,00 53 097,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5031 Povinné SP 60 KD Zašová 0 284 000,00 284 000,00 272 163,56

3392 Zájm. čin. v kultuře 5032 Povinné ZP 60 KD Zašová 0 102 000,00 102 000,00 98 767,40

3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 60 KD Zašová
Notebook pro 

zvukaře 50 tis.
0 300 000,00 300 000,00 318 674,15

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 60 KD Zašová

materiál ke světelné a 

zvukové technice 75 

tis.

0 200 000,00 200 000,00 133 502,53

3392 Zájm. čin. v kultuře 5151 Studená voda 60 KD Zašová 0 65 000,00 65 000,00 48 003,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5153 Plyn 60 KD Zašová 0 350 000,00 350 000,00 161 204,68

3392 Zájm. čin. v kultuře 5154 Elektrická energie 60 KD Zašová 0 445 000,00 445 000,00 372 652,74

3392 Zájm. čin. v kultuře 5161 Poštovnní služby 60 KD Zašová 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 60 KD Zašová 0 15 000,00 15 000,00 9 345,34

3392 Zájm. čin. v kultuře 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 60 KD Zašová 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5167 Služby školení a vzdělávání 60 KD Zašová 0 15 000,00 15 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Služby související s informač.a kom.techn.60 KD Zašová rozšíření serveru 0 120 000,00 120 000,00 53 093,75

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 60 KD Zašová
servisní smlouvy, 

revize, úklid, zvukař
0 650 000,00 650 000,00 717 750,32

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 60 KD Zašová 0 200 000,00 200 000,00 113 092,35

3392 Zájm. čin. v kultuře 5172 Programové vybavení 60 KD Zašová 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5173 Cestovné 60 KD Zašová 0 6 000,00 6 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 60 KD Zašová 0 5 000,00 5 000,00 0,00

9



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3392 Zájm. čin. v kultuře 5424 Náhrady mezd v době nemoci 60 KD Zašová 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5499 Ostatní neinvestiční transfery 60 KD Zašová 0,00 0,00 38 125,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 60 KD Zašová 4 036 000,00 4 036 000,00 3 486 902,82

3392 Zájm. čin. v kultuře 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 60 KD Zašová

Elevace, PD 1 mil., 

natažení silové 

elektřiny před KD

0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6122 Stroje, přístroje a zař. 60 KD Zašová 0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 60 KD Zašová 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 60 KD Zašová 4 036 000,00 4 036 000,00 3 486 902,82

3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 61 Div.přeplatné poplatek Dilia 0 60 000,00 60 000,00 193 329,04

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 61 Div.přeplatné 0 4 000,00 4 000,00 1 255,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 61 Div.přeplatné 0 532 000,00 532 000,00 181 495,90

3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 61 Div.přeplatné 0 4 000,00 4 000,00 3 378,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 61 Div.přeplatné 600 000,00 600 000,00 379 457,94

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 61 Div.přeplatné 0 600 000,00 600 000,00 379 457,94

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 62 Kulturní program KD Zašová 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 62 Kulturní program KD Zašová 0 50 000,00 50 000,00 140 883,11

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 62 0 10 000,00 10 000,00 1 335,70

3392 Zájm. čin. v kultuře 5164 Nájemné 62 0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 62 0 40 000,00 40 000,00 50 993,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 62 0 1 060 000,00 1 060 000,00 857 344,21

3392 Zájm. čin. v kultuře 5175 Pohoštění 62 Kulturní program KD Zašová 0 10 000,00 10 000,00 68 237,50

3392 Zájm. čin. v kultuře 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 62 Kulturní program KD Zašová 0,00 0,00 1 703,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 62 Kulturní program KD Zašová 1 175 000,00 1 175 000,00 1 120 496,52

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 62 Kulturní program KD Zašová 1 175 000,00 1 175 000,00 1 120 496,52

3392 Zájm. čin. v kultuře 5011 Platy zaměstnanců 691 iCafé 0 847 000,00 847 000,00 545 981,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5021 Ostatní osobní výdaje 691 iCafé 0 150 000,00 150 000,00 380 886,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5031 Povinné SP 691 iCafé 0 212 000,00 212 000,00 129 732,81

3392 Zájm. čin. v kultuře 5032 Povinné ZP 691 iCafé 0 77 000,00 77 000,00 50 030,08

3392 Zájm. čin. v kultuře 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 691 iCafé 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5134 Prádlo, oděv, obuv 691 iCafé 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5137 DDHM 691 iCafé
tiskárna, žaluzie přad 

iCafé
0 10 000,00 10 000,00 16 090,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 691 iCafé 0 1 545 000,00 1 545 000,00 1 654 148,77

3392 Zájm. čin. v kultuře 5139 Nákup materiálu j.n. 691 iCafé 0 60 000,00 60 000,00 117 936,33

3392 Zájm. čin. v kultuře 5161 Poštovnní služby 691 iCafé 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5162 Služby telekomunikací 691 iCafé 0 10 000,00 10 000,00 6 150,51

3392 Zájm. čin. v kultuře 5164 Nájemné 691 iCafé 0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 691 iCafé 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5169 Nákup ostatních služeb 691 iCafé 0 50 000,00 50 000,00 59 711,16

3392 Zájm. čin. v kultuře 5171 Opravy a udržování 691 iCafé 0 6 000,00 6 000,00 16 881,40

Kulturní program KD Zašová

Kulturní program KD Zašová

Kulturní program KD Zašová

Kulturní program KD Zašová

10



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3392 Zájm. čin. v kultuře 5424 Náhrady mezd v době nemoci 691 iCafé 0 15 000,00 15 000,00 24 792,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5499 Ostatní neinvestiční transfery 691 iCafé 0 0,00 0,00 30 215,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 691 iCafé 3 000 000,00 3 000 000,00 3 032 555,06

3392 Zájm. čin. v kultuře 6122 Stroje, přístroje a zař. 691 iCafé kávovar 230 tis. 0 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 691 iCafé 0,00 0,00 0,00

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 691 iCafé 3 000 000,00 3 000 000,00 3 032 555,06

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 9 172 000,00 9 172 000,00 8 414 259,72

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5223 Neinv. dot. cirkev. org.

Oprava kostela 400 

tis., otevřené brány 

15 tis.

0 415 000,00 415 000,00 415 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 415 000,00 415 000,00 415 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 415 000,00 415 000,00 415 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 20 Pouť 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 Pouť 0 0,00 0,00 5 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 20 Pouť 0 4 000,00 4 000,00 2 983,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5164 Nájemné 20 Pouť 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 20 Pouť 0 150 000,00 150 000,00 235 155,20

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5175 Pohoštění 20 Pouť 0 10 000,00 10 000,00 2 657,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 20 Pouť 0 1 000,00 1 000,00 300,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 20 Pouť 172 000,00 172 000,00 246 095,20

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 20 Pouť 172 000,00 172 000,00 246 095,20

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5021 Ostatní osobní výdaje 21 SPOZ 0 20 000,00 20 000,00 2 530,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5131 Potraviny 21 SPOZ 0 0,00 0,00 855,14

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 21 SPOZ 0 50 000,00 50 000,00 22 604,96

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 21 SPOZ 0 0,00 0,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5175 Pohoštění 21 SPOZ 0 75 000,00 75 000,00 58 086,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5194 Věcné dary 21 SPOZ 0 0,00 0,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5222 neinv. Transfery spolkům 21 SPOZ 0,00 0,00 1 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5229 Neinv. dot. nezisk. org. 21 SPOZ 0 5 000,00 5 000,00 10 000,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 21 SPOZ 150 000,00 150 000,00 95 076,10

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 21 SPOZ 150 000,00 150 000,00 95 076,10

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5137 DDHM 170 1101 0,00 1 250,00 1 250,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5137 DDHM 170 1105 0,00 10 625,00 10 625,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5137 DDHM 170 110117051 0,00 625,00 625,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 170 1101 0,00 1 991,00 1 991,30

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 170 1105 0,00 16 926,00 16 926,02

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5139 Nákup materiálu j.n. 170 110117051 0,00 996,00 995,65

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 170 0,00 200 000,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 170 1101 0,00 37 881,00 37 881,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 170 1105 0,00 321 989,00 321 988,50

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

11



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5169 Nákup ostatních služeb 170 110117051 0,00 18 941,00 18 940,50

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5171 Opravy a udržování 170 500 000,00 0,00 0,00

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5171 Opravy a udržování 170 1101 0,00 395 878,00 358 975,40

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5171 Opravy a udržování 170 1105 0,00 3 360 460,00 3 051 290,90

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5171 Opravy a udržování 170

Dědičstvo 

minulosti jako 

odkaz do 

budúcnosti Martin 

- Žabokreky - 

Zašová

vlastní prostředky 

(10%) k dotaci, která 

se předfinancovává

110117051 0,00 198 438,00 179 487,70

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 170 Dědičstvo minulosti jako odkaz do budúcnosti Martin - Žabokreky - Zašová500 000,00 4 566 000,00 4 000 976,97

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem Přeshraniční spolupráce 500 000,00 4 566 000,00 4 000 976,97

3399 Ost.zál.kult.,církví, sděl.pr. Celkem 1 237 000,00 5 303 000,00 4 757 148,27

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - Sportcentrum 0 100 000,00 100 000,00 73 440,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5137 DDHM 0 - Sportcentrum 0 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - Sportcentrum 0 25 000,00 25 000,00 1 341,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5154 Elektrická energie 0 - Sportcentrum 0 60 000,00 60 000,00 15 047,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5169 Nákup ostatních služeb 0 - Sportcentrum 0 72 000,00 72 000,00 24 948,04

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5171 Opravy a udržování 0 - Sportcentrum 0 36 000,00 36 000,00 5 078,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5169 Nákup ostatních služeb 166 -

Studie rekonstrukce 

areálu horních 

tenisových kurtů

0 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5171 Opravy a udržování 0 -
oprava ochlazovacího 

bazénu v sauně
100 000,00 100 000,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 5xxx Celkem běžné výdaje 393 000,00 393 000,00 119 854,04

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 -

šatny SK Zašová 

1926 I.etapa 6 mil. 

Kč

0 150 000,00 181 500,00 229 900,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 166

Rekonstrukce 

horních 

tenisových kurtů

bude se žádat o 

dotaci (dotace 12 

mil. Kč)

0 1 800 000,00 200 000,00 129 208,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6122 Stavby 0 0 0,00 100 430,00 100 430,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 950 000,00 481 930,00 459 538,00

3412 Sportovní zař.v majetku obce Celkem 2 343 000,00 874 930,00 579 392,04

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

Dědičstvo minulosti jako odkaz do 

12



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 -
SK Zašová 1926 - 

údržba areálu 470 tis.
0 470 000,00 690 000,00 690 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 Dotace

SK Zašová 1926, 

Tenisti, TJ Veselá - 

házená, lyžaři, tenisti,  

kynologové, …

0 840 000,00 949 000,00 949 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5xxx Celkem běžné výdaje 1 310 000,00 1 639 000,00 1 639 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6322 Investiční transfery spolkům 0 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

3419 Tělovýchovná činnost Celkem 2 410 000,00 2 739 000,00 2 739 000,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 12 000,00 12 000,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5169 Nákup služeb 0 - revize dětských hřišť 24 000,00 24 000,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 650 000,00 650 000,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5xxx Celkem běžné výdaje 686 000,00 686 000,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3421 Využ.volného času dětí a ml. Celkem 686 000,00 686 000,00 0,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13 dotace
Ostatní nesportovní 

spolky
0 360 000,00 251 000,00 251 000,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5137 DDHM 35 Klub důchodců 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5139 Nákup materiálu j.n. 35 Klub důchodců 0 15 000,00 15 000,00 5 443,90

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5169 Nákup ostatních služeb 35 Klub důchodců 0 15 000,00 15 000,00 39 879,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5175 Pohoštění 35 Klub důchodců 0 45 000,00 45 000,00 34 666,10

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5xxx Celkem běžné výdaje 440 000,00 331 000,00 330 989,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 149 0 2 000 000,00 1 000 000,00 44 479,60

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6322 Inv.transfery občanským sdružením 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 000 000,00 1 000 000,00 44 479,60

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace Celkem 2 440 000,00 1 331 000,00 375 468,60

3519 Ostatní ambulantní péče 5137 DDHM 0 - 0 5 000,00 5 000,00 90 750,00

3519 Ostatní ambulantní péče 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 5 000,00 5 000,00 18 216,92

3519 Ostatní ambulantní péče 5151 Studená voda 0 - 0 85 000,00 85 000,00 35 623,00

Český svaz chovatelů 110 tis.

Komunitní centrum Zašovská skála - PD 

platba až 2024 včetně PD pumtracku 1,2 

mil Kč, realizace pumptrack. Spoluúčast 

k dotaci 1,5 mil Kč

13



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3519 Ostatní ambulantní péče 5153 Plyn 0 - 0 115 000,00 115 000,00 67 416,24

3519 Ostatní ambulantní péče 5154 Elektrická energie 0 - 0 104 000,00 104 000,00 84 928,96

3519 Ostatní ambulantní péče 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 10 000,00 10 000,00 3 669,45

3519 Ostatní ambulantní péče 5171 Opravy a udržování 0 - 0 60 000,00 60 000,00 5 881,00

3519 Ostatní ambulantní péče 5xxx Celkem běžné výdaje 384 000,00 384 000,00 306 485,57

3519 Ostatní ambulantní péče 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 -

rekonstrukce ordinace 

obvodního lékaře (1 

mil. Kč), plošina na 

schodiště (400 tis. 

Kč)

0 0,00 1 472 000,00 388 347,78

3519 Ostatní ambulantní péče 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 1 472 000,00 388 347,78

3519 Ostatní ambulantní péče Celkem 384 000,00 1 856 000,00 694 833,35

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 0 - 0 50 000,00 50 000,00 42 789,00

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 0 - 0 23 000,00 23 000,00 25 029,38

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 10 753,00 10 753,00 17 188,05

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 0 - 0 300 000,00 300 000,00 459 778,07

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 385 753,00 385 753,00 544 784,50

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 -

Dotace na využití 

Drobné provozovny 

na byty, spoluúčast 

100 tis. Kč

0 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství Celkem 0 - 1 385 753,00 1 385 753,00 544 784,50

3612 Bytové hospodářství 5137 DDHM 29 BD Veselá 0,00 0,00 22 523,00

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 29 BD Veselá 0,00 20 000,00 19 089,00

3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 29 BD Veselá 0,00 5 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 29 BD Veselá 0,00 36 000,00 36 000,00

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 29 BD Veselá 0,00 36 000,00 83 161,05

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 29 BD Veselá 0,00 20 000,00 194,00

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 29 BD Veselá 0,00 0,00 11 906,00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 29 BD Veselá 0,00 117 000,00 172 873,05

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 29 BD Veselá 92502 9 110 475,00 9 110 475,00 9 110 475,00

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 29 BD Veselá 10 000 000,00 10 725 000,00 10 792 434,02

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 29 Veselská škola 19 110 475,00 19 835 475,00 19 902 909,02

3612 Bytové hospodářství Celkem 29 Veselská škola 19 110 475,00 19 952 475,00 20 075 782,07

3612 Bytové hospodářství 5151 Studená voda 28 Dům číslo 419 0 10 000,00 10 000,00 6 486,00

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 28 Dům číslo 419 0 52 000,00 52 000,00 19 750,23

14



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 28 Dům číslo 419 0 23 000,00 23 000,00 3 850,00

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 28 Dům číslo 419 0 10 000,00 10 000,00 2 680,00

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 28 Dům číslo 419

Výměna podlah, 

kuchyňských linek, 

sanity vše po 

životnosti 1, 2 mil Kč

0 50 000,00 50 000,00 1 258,00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 28 Dům číslo 419 145 000,00 145 000,00 34 024,23

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 28 Dům číslo 419 0 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 28 Dům číslo 419 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství Celkem 28 Dům číslo 419 145 000,00 145 000,00 34 024,23

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 30 Bytový dům u Obrázku 0,00 0,00 3 000,00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 30 Bytový dům u Obrázku 0,00 0,00 3 000,00

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 30 Bytový dům u Obrázku

úprava PD, nový 

rozpočet, založení 

družstva, VŘ na 

zhotovitele

0,00 100 000,00 118 807,00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 30 Bytový dům u Obrázku 0,00 100 000,00 118 807,00

3612 Bytové hospodářství Celkem 30 Bytový dům u Obrázku 0,00 100 000,00 121 807,00

3612 Bytové hospodářství 5021 Ostatní osobní výdaje 36 KoDuS 0 36 000,00 36 000,00 36 000,00

3612 Bytové hospodářství 5137 DDHM 36 KoDuS 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 36 KoDuS 0 5 000,00 5 000,00 5 211,00

3612 Bytové hospodářství 5153 Plyn 36 KoDuS 0,00 0,00 34 689,16

3612 Bytové hospodářství 5154 Elektrická energie 36 KoDuS 0 185 000,00 185 000,00 -10 593,48

3612 Bytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 36 KoDuS 0 60 000,00 60 000,00 73 828,35

3612 Bytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 36 KoDuS 0 25 000,00 25 000,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 36 KoDuS 316 000,00 316 000,00 139 135,03

3612 Bytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 36 KoDuS 0 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 36 KoDuS 0,00 0,00 0,00

3612 Bytové hospodářství Celkem 36 KoDuS 316 000,00 316 000,00 139 135,03

3612 Bytové hospodářství Celkem 20 957 228,00 21 899 228,00 20 915 532,83

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 11 Pronájem nebyt.prostor - Hobbymarket, aj. 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 11 Pronájem nebyt.prostor - Hobbymarket, aj. 0 1 000,00 1 000,00 1 179,00

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 11 Pronájem nebyt.prostor - Hobbymarket, aj. 0 10 000,00 10 000,00 -19 371,85

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 11 Pronájem nebyt.prostor - Hobbymarket, aj. 0 3 000,00 3 000,00 23 385,46

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 11 Pronájem nebyt.prostor - Hobbymarket, aj. 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 11 Pronájem nebyt.prostor - Hobbymarket, aj. 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 11 Pronájem nebyt.prostor 21 000,00 21 000,00 5 192,61

3613 Nebytové hospodářství Celkem 11 Pronájem nebyt.prostor 21 000,00 21 000,00 5 192,61

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 23 Dům služeb 0 1 000,00 1 000,00 0,00

15



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 23 Dům služeb 0 29 000,00 29 000,00 16 625,00

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 23 Dům služeb 0 104 000,00 104 000,00 -21 214,70

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 23 Dům služeb 0 35 000,00 35 000,00 20 149,00

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 23 Dům služeb 0 20 000,00 20 000,00 2 108,55

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 23 Dům služeb 0 30 000,00 30 000,00 176 183,68

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 23 Dům služeb 219 000,00 219 000,00 193 851,53

3613 Nebytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 23 Dům služeb 0 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 23 Dům služeb 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství Celkem 23 Dům služeb 219 000,00 219 000,00 193 851,53

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 49 Skála 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 49 Skála 0 20 000,00 20 000,00 3 842,00

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 49 Skála 0 17 000,00 17 000,00 3 400,85

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 49 Skála 0 69 000,00 69 000,00 16 944,20

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 49 Skála 0 10 000,00 10 000,00 302,50

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 49 Skála 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 49 Skála 128 000,00 128 000,00 24 489,55

3613 Nebytové hospodářství 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 49 Skála 0 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 49 Skála 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství Celkem 49 Skála 128 000,00 128 000,00 24 489,55

3613 Nebytové hospodářství 5139 Nákup materiálu j.n. 50 Drobná provozovna 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5151 Studená voda 50 Drobná provozovna 0 30 000,00 30 000,00 28 035,00

3613 Nebytové hospodářství 5153 Plyn 50 Drobná provozovna 0 140 000,00 140 000,00 15 940,59

3613 Nebytové hospodářství 5154 Elektrická energie 50 Drobná provozovna 0 58 000,00 58 000,00 138 208,42

3613 Nebytové hospodářství 5169 Nákup ostatních služeb 50 Drobná provozovna 0 30 000,00 30 000,00 5 441,50

3613 Nebytové hospodářství 5171 Opravy a udržování 50 Drobná provozovna 0 30 000,00 30 000,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 50 Drobná provozovna 291 000,00 291 000,00 187 625,51

3613 Nebytové hospodářství Celkem 50 Drobná provozovna 291 000,00 291 000,00 187 625,51

3613 Nebytové hospodářství Celkem 659 000,00 659 000,00 411 159,20

3631 Veřejné osvětlení 5137 DDHM 0 0 50 000,00 50 000,00 33 173,37

3631 Veřejné osvětlení 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 16 000,00 16 000,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 5154 Elektrická energie 0 - 0 1 820 000,00 1 820 000,00 1 409 813,28

3631 Veřejné osvětlení 5164 Nájemné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 40 000,00 40 000,00 47 190,00

3631 Veřejné osvětlení 5171 Opravy a udržování 0 - 0 300 000,00 300 000,00 133 568,00

3631 Veřejné osvětlení 5xxx Celkem běžné výdaje 2 227 000,00 2 227 000,00 1 623 744,65

3631 Veřejné osvětlení 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 0 3 700 000,00 3 700 000,00 3 017 196,19

3631 Veřejné osvětlení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 3 700 000,00 3 700 000,00 3 017 196,19

3631 Veřejné osvětlení Celkem 5 927 000,00 5 927 000,00 4 640 940,84

výměna 62 svítidel na cyklostezce (92 tis. 

Kč), rozšíření VO 100 tis. Kč

-

16



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3632 Pohřebnictví 5137 DDHM 0 -
vybavení smuteční 

obřadní síně
0 0,00 0,00 108 840,71

3632 Pohřebnictví 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 30 000,00 30 000,00 78,00

3632 Pohřebnictví 5151 Studená voda 0 - 0 25 000,00 25 000,00 16 954,00

3632 Pohřebnictví 5154 Elektrická energie 0 - 0 88 000,00 88 000,00 91 760,21

3632 Pohřebnictví 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 145 000,00 145 000,00 43 858,20

3632 Pohřebnictví 5171 Opravy a udržování 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3632 Pohřebnictví 5192 Neinv. příspěvky a náhr. 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3632 Pohřebnictví 5xxx Celkem běžné výdaje 308 000,00 308 000,00 261 491,12

3632 Pohřebnictví 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 -

rekonstrukce 

smuteční obřadní 

síně, schody ke 

hřbitovu ve Veselé, 

nátěr střechy

0 150 000,00 2 750 000,00 2 786 231,79

3632 Pohřebnictví 6xxx Celkem kapitálové výdaje 150 000,00 2 750 000,00 2 786 231,79

3632 Pohřebnictví Celkem 458 000,00 3 058 000,00 3 047 722,91

3635 Územní plánování 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 6119 Ostatní nákup nehm.dl.majetku 0 - 0 500 000,00 500 000,00 0,00

3635 Územní plánování 6xxx Celkem kapitálové výdaje 500 000,00 500 000,00 0,00

3635 Územní plánování Celkem 500 000,00 500 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 1 995 000,00 1 995 000,00 1 639 171,82

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 310 000,00 310 000,00 309 203,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 0 - 0 499 000,00 499 000,00 411 232,59

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 0 - 0 180 000,00 180 000,00 147 202,84

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5131 Potraviny 0 - 0 2 000,00 2 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 12 000,00 12 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 20 000,00 20 000,00 21 405,36

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5137 DDHM 0 - 0 100 000,00 100 000,00 68 121,77

3638 Komun. sl. a úz. rozvoj 5138 Nákup materiálu j.n. 174 Retenční nádrž Veselá 0 0,00 0,00 605,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 240 000,00 240 000,00 172 706,19

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5151 Studená voda 0 - 0 4 000,00 4 000,00 0,00

3640 Komun. sl. a úz. rozvoj 5154 Elektrická energie 0 0 0,00 0,00 2 026,90

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 - 0 20 000,00 20 000,00 29 663,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 15 000,00 15 000,00 20 708,99

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 10 000,00 10 000,00 5 320,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 150 000,00 150 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 10 000,00 10 000,00 0,00

17



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 700 000,00 700 000,00 370 101,95

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 0 - 0 120 000,00 120 000,00 45 577,04

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5173 Cestovné 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5175 Pohoštění 0 - 0 0,00 0,00 1 526,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5362 Platby daní a poplatků 0 - 0 25 000,00 25 000,00 15 338,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0 - 0 1 000,00 1 000,00 1 456,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 40 000,00 40 000,00 10 304,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5499 Ostatní neinvestiční transfery 0 0 0,00 0,00 58 650,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 4 458 000,00 4 458 000,00 3 330 320,45

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 500 000,00 4 000 000,00 4 070 504,20

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 169
Revitalizace 

areálu výletiště

odstavné parkoviště 

nad výletištěm u ZŠ 3 

mil. Kč

0 637 000,00 637 000,00 586 850,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 174
Retenční nádrž 

Veselá
0 0,00 0,00 15 246,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 175

Využití dešťové 

vody u bytového 

domu Veselá

vlastní prostředky k 

dotaci 400 tis. 

(dotace 1,314 mil.)

0 275 000,00 275 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 177
Retenční nádrž 

KD Veselá

vlastní prostředky 

435 tis. (dotace 2,125 

mil.)

0 435 000,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6130 Pozemky 0 -

výkupy pozemků pro 

chodníky, MK, 

cyklostezku

0 800 000,00 800 000,00 597 950,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 647 000,00 5 712 000,00 5 270 550,20

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 7 105 000,00 10 170 000,00 8 600 870,65

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 4 Klášter 0 10 000,00 10 000,00 10 471,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5151 Voda 4 Klášter 0 60 000,00 60 000,00 185 484,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5153 Plyn 4 Klášter 0 400 000,00 400 000,00 297 103,12

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5154 Elektrická energie 4 Klášter 0 150 000,00 150 000,00 198 287,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 4 Klášter 0 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 4 Klášter 0 100 000,00 100 000,00 66 595,98

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 4 Klášter 0 60 000,00 60 000,00 6 648,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5175 Pohoštění 4 Klášter 0 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 4 Klášter 780 000,00 780 000,00 764 589,10

18



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 4 Klášter

muzeum - přesunuto 

na par. 3315. 

Výměna střešní 

krytiny 6 mil. Kč, 

dotace z IROP, žádost 

o dotaci 150 tis. Kč

0 200 000,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 Klášter 200 000,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 4 Klášter 980 000,00 780 000,00 764 589,10

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 20 000,00 20 000,00 229,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 210 000,00 210 000,00 103 165,50

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 20 000,00 20 000,00 9 113,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 15 000,00 15 000,00 9 091,62

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 90 000,00 90 000,00 8 610,46

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 8 Služební auto 0 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 8 Služební auto 355 000,00 355 000,00 130 209,58

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 8 Služební auto 355 000,00 355 000,00 130 209,58

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Úřad práce (VPP) 13101 0,00 48 000,00 48 000,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Úřad práce (VPP) 104113013 0,00 6 808,00 6 807,85

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5011 Platy zaměstnanců 24 Úřad práce (VPP) 104513013 0,00 31 829,00 31 829,15

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Úřad práce (VPP) 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Úřad práce (VPP) 104113013 0,00 1 852,00 1 851,86

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Úřad práce (VPP) 104513013 0,00 8 658,00 8 658,14

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 24 Úřad práce (VPP) 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 24 Úřad práce (VPP) 104113013 0,00 1 330,00 1 330,30

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné ZP 24 Úřad práce (VPP) 104513013 0,00 6 220,00 6 219,70

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5131 Potraviny 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5132 Ochranné pomůcky 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv, obuv 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5139 Nákup materiálu j.n. 24 Úřad práce (VPP) 0 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5169 Nákup ostatních služeb 24 Úřad práce (VPP) 0 1 000,00 1 000,00 1 400,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5424 Náhrady mezd v době nemoci 24 Úřad práce (VPP) 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5499 Ost. transf. obyv. j.n. 24 Úřad práce (VPP) 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 24 Úřad práce (VPP) 20 000,00 124 697,00 106 097,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 24 Úřad práce (VPP) 20 000,00 124 697,00 106 097,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5151 Voda 29 Veselská škola 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5154 Elektrická energie 29 Veselská škola 0 28 000,00 28 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 29 Veselská škola 29 000,00 29 000,00 0,00

19



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 29 Veselská škola
přesunuto na §3612 - 

bytové hospodářství
0 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 29 Veselská škola 0,00 0,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 29 Veselská škola 29 000,00 29 000,00 0,00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 8 489 000,00 11 458 697,00 9 601 766,33

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 1 600 000,00 1 600 000,00 1 454 219,76

3722 Sběr a svoz komun. odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 1 605 000,00 1 605 000,00 1 454 219,76

3722 Sběr a svoz komun. odp. Celkem 1 605 000,00 1 605 000,00 1 454 219,76

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5137 DDHM 0 0,00 0,00 78 483,02

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 39 Sběrný dvůr 0 800 000,00 800 000,00 636 333,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0

svoz a likvidace 

tříděného odpadu v 

pytlích

0 800 000,00 800 000,00 955 093,76

3725 5169 162 0,00 0,00 6 050,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 181 Prevence a vznik odpadů 0,00 0,00 1 809,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 0
pytle na tříděný 

odpad
0 240 000,00 240 000,00 201 281,08

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5137 DDHM 181 106100000 0,00 586 209,00 586 208,70

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5137 DDHM 181 106515016 0,00 3 321 849,00 3 321 849,30

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 181 106100000 0,00 5 445,00 5 445,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5169 Nákup ostatních služeb 181 106515016 0,00 30 855,00 30 855,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 1 840 000,00 5 784 358,00 5 823 407,86

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 6122 Stroje, přístroje a zař. 181
Prevence a sběr 

odpadů v Zašové
vlastní prostředky 10610000 250 000,00 250 000,00 0,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 250 000,00 250 000,00 0,00

3725 Využ.a znešk.kom.odp. Celkem 2 090 000,00 6 034 358,00 5 823 407,86

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5137 DDHM 0 - 0 20 000,00 20 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 50 000,00 50 000,00 3 065,80

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5154 Elektrická energie 0 - 0 0,00 0,00 20 366,04

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5161 Poštovní služby 0 - 0 10 000,00 10 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5164 Nájemné 0 - 0 35 000,00 35 000,00 34 320,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 4 000,00 4 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 542 000,00 542 000,00 549 216,30

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5171 Opravy a udržování 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5173 Cestovné 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

Prevence a sběr odpadů v Zašové

Prevence a sběr odpadů v Zašové

Prevence a sběr odpadů v Zašové

Prevence a sběr odpadů v Zašové

20



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5137 DDHM 8 Služební auto 0 0,00 0,00 25 171,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 60 000,00 60 000,00 160,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 160 000,00 160 000,00 118 697,32

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 45 000,00 45 000,00 32 110,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 29 000,00 29 000,00 8 089,48

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 200 000,00 420 000,00 587 612,26

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5365 Platby daní státnímu rozpočtu 8 Služební auto 0 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 1 162 000,00 1 382 000,00 1 378 808,20

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 0,00 0,00 0,00

3726 Využ. a znešk. ost. odp. Celkem 1 162 000,00 1 382 000,00 1 378 808,20

3742 Chráněné části přírody 5137 DDHM 0 Naučná stezka Veselá 0 0,00 0,00 9 261,10

3742 Chráněné části přírody 5171 Opravy a udržování 0

oprava naučné stezky - 

Stračka 300 tis. Kč 

sanace, 1,2 mil. Kč 

oprava

0 20 000,00 20 000,00 10 461,00

3742 Chráněné části přírody 5xxx Celkem běžné výdaje 20 000,00 20 000,00 19 722,10

3742 Chráněné části přírody 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 0 0 0,00 0,00 0,00

3742 Chráněné části přírody 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3742 Chráněné části přírody Celkem 20 000,00 20 000,00 19 722,10

3743 Rekultivace půdy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 53 000,00 53 000,00 93 468,37

3743 Rekultivace půdy 5171 Opravy a udržování 0 - oprava vrtů 0 200 000,00 250 000,00 158 873,00

3743 Rekultivace půdy 5xxx Celkem běžné výdaje 253 000,00 303 000,00 252 341,37

3743 Rekultivace půdy Celkem 253 000,00 303 000,00 252 341,37

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5132 Ochranné pomůcky 0 - 0 1 000,00 1 000,00 2 411,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 1 000,00 1 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5137 DDHM 0 - 0 50 000,00 50 000,00 38 999,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5137 DDHM 165 Výsadba dřevin 90002 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 100 000,00 100 000,00 118 027,28

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5139 Nákup materiálu j.n. 165 Výsadba dřevin 90002 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5156 Pohon. hmoty a maziva 0 - 0 70 000,00 70 000,00 2 561,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 3 000,00 3 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 0 -
vazby a ořezy stromů 

100 tis.
0 200 000,00 200 000,00 76 536,25

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5171 Opravy a udržování 0 - 0 30 654,00 30 654,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5021 Ostatní osobní výdaje 3 Sečení 0 0,00 0,00 1 540,00

21



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5137 DDHM 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 44 044,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5139 Nákup materiálu j.n. 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 16 802,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5156 Pohon. hmoty a maziva 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 3 Sečení 0 1 050 000,00 1 050 000,00 934 866,97

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5171 Opravy a udržování 3 Sečení 0 50 000,00 50 000,00 95 274,24

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 116

Revitalizace 

zeleně sídliště 

Zašová

dotace z MŽP v roce 

2021 17 623,- Kč, v 

roce 2022 17 188,- 

Kč, v roce 2023 92 

346,- Kč

106515011 92 346,00 92 346,00 56 078,43

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5169 Nákup ostatních služeb 116

Revitalizace 

zeleně sídliště 

Zašová

vl.prostředky k dotaci 

z MŽP v roce 2021 

11 749,- Kč, v roce 

2022 12 tis., v roce 

2023 62 tis.

106100000 62 000,00 62 000,00 17 370,59

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5xxx Celkem běžné výdaje 1 863 000,00 1 863 000,00 1 404 510,76

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 6122 Stroje, přístroje, zařízení 0 0 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň Celkem 1 863 000,00 1 863 000,00 1 404 510,76

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5021 Ostatní osobní výdaje 0 Senior taxi 0 120 000,00 120 000,00 119 880,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5139 Nákup materiálu j.n. 0 Senior taxi 0 1 000,00 1 000,00 1 894,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5154 Elektrická energie 0 Senior taxi 0 48 000,00 48 000,00 55 209,09

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5162 Služby telekomunikací 0 Senior taxi 0 3 000,00 3 000,00 3 567,52

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 Senior taxi 0 27 000,00 27 000,00 13 713,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5169 Nákup ostatních služeb 0 Senior taxi 0 3 000,00 3 000,00 3 577,48

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5171 Opravy a udržování 0 Senior taxi 0 30 000,00 30 000,00 6 524,04

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0 Senior taxi 0 2 000,00 2 000,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0 Senior taxi 0 5 000,00 5 000,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5xxx Celkem běžné výdaje 0 239 000,00 239 000,00 204 365,13

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 6123 Dopravní prostředky 0 - 0,00 0,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče Celkem 0 239 000,00 239 000,00 204 365,13

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5011 Platy zaměstnanců 0 opatrovnictví 0 517 000,00 517 000,00 501 335,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5021 Ostatní osobní výdaje 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5031 Povinné SP 0 opatrovnictví 0 130 000,00 130 000,00 124 331,41

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5032 Povinné ZP 0 opatrovnictví 0 47 000,00 47 000,00 45 117,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5131 Potraviny 0 opatrovnictví 0 6 000,00 6 000,00 0,00

vlastní prostředky k dotaci na 

elektromobil 700 tis., dotace je 300 

tis. Kč

22



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5139 Nákup materiálu j.n. 0 opatrovnictví 0 10 000,00 30 830,00 23 325,20

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5167 Služby školení a vzdělávání 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 9 666,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5169 Nákup ostatních služeb 0 opatrovnictví 0 10 000,00 10 000,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5192 Poskytnuté náhrady 0 opatrovnictví 0 45 000,00 45 000,00 17 430,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 opatrovnictví 0 15 000,00 15 000,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5499 Ostatní neinvestiční transfery 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 14 850,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 0 opatrovnictví 0 0,00 0,00 0,00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5xxx Celkem běžné výdaje 0 opatrovnictví 780 000,00 800 830,00 736 054,61

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí Celkem 0 opatrovnictví 780 000,00 800 830,00 736 054,61

5212 Ochrana obyvatelstva 5162 Služby elektronických komunikací 0 0,00 0,00 3 667,00

5212 Ochrana obyvatelstva 5901 Nespecifikované rezervy 0 - 0 8 000,00 8 000,00 0,00

5212 Ochrana obyvatelstva 5xxx Celkem běžné výdaje 8 000,00 8 000,00 3 667,00

5212 Ochrana obyvatelstva 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 156

Protipovodňová 

opatření obce 

Zašová

 dotace z MŽP 106515974 2 203 580,00 2 203 580,00 2 203 580,00

5212 Ochrana obyvatelstva 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 156

Protipovodňová 

opatření obce 

Zašová

vlastní prostředky k 

dotaci 
106100000 944 392,00 944 392,00 724 592,17

5212 Ochrana obyvatelstva 6xxx Celkem kapitálové výdaje 3 147 972,00 3 147 972,00 2 928 172,17

5212 Ochrana obyvatelstva Celkem 3 155 972,00 3 155 972,00 2 931 839,17

5213 Krizová opatření 5903 Rezerva na krizová opatření 0 - 0 80 000,00 80 000,00 0,00

5213 Krizová opatření 5xxx Celkem běžné výdaje 80 000,00 80 000,00 0,00

5213 Krizová opatření Celkem 80 000,00 80 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5019 Ostatní platy 15 Hasiči Zašová 0 3 000,00 3 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5021 Ostatní osobní výdaje 15 Hasiči Zašová 0 60 000,00 60 000,00 51 130,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5029 Ostatní platby za provedenou práci 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5039 Ostatní povinné pojistné 15 Hasiči Zašová 0 1 000,00 1 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5131 Potraviny 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5134 Prádlo, oděv, obuv 15 Hasiči Zašová 0 40 000,00 40 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5137 DDHM 15 Hasiči Zašová 0 70 000,00 70 000,00 175 776,30

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j.n. 14 Hasiči Zašová 0 0,00 20 058,00 20 058,04

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j.n. 15 Hasiči Zašová 0 30 000,00 30 000,00 28 541,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5153 Plyn 15 Hasiči Zašová 0 46 000,00 46 000,00 40 646,74

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5154 Elektrická energie 15 Hasiči Zašová 0 28 000,00 28 000,00 8 003,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon. hmoty a maziva 15 Hasiči Zašová 0 35 000,00 35 000,00 32 921,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5161 Poštovní služby 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5162 Služby telekomunikací 15 Hasiči Zašová 0 6 000,00 6 000,00 4 478,61

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 15 Hasiči Zašová 0 105 000,00 105 000,00 118 207,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 15 Hasiči Zašová 0 10 000,00 10 000,00 5 611,98

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5168 Zprac.dat a služby souv.s inf.techn. 15 Hasiči Zašová 0 1 000,00 1 000,00 1 000,00

23



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5169 Nákup ostatních služeb 15 Hasiči Zašová 0 14 000,00 20 000,00 10 718,17

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5171 Opravy a udržování 15 Hasiči Zašová 0 30 000,00 30 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5172 Programové vybavení 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5175 Pohoštění 15 Hasiči Zašová 0,00 0,00 463,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5179 Ostatní nákupy j.n. 15 Hasiči Zašová 0 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 Hasiči Zašová 0 50 000,00 50 000,00 50 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 15 Hasiči Zašová 530 000,00 556 058,00 548 554,84

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 15 Hasiči Zašová
PD na rekonstrukci 

šaten a sprch
0 100 000,00 100 000,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6122 Stroje, přístroje a zař. 15 Hasiči Zašová 0 0,00 0,00 7 341,90

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6xxx Celkem kapitálové výdaje 15 Hasiči Zašová 100 000,00 100 000,00 7 341,90

5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 15 Hasiči Zašová 630 000,00 656 058,00 555 896,74

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5134 Prádlo, oděv, obuv 16 Hasiči Veselá 0 0,00 0,00 6 366,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5137 DDHM 16 Hasiči Veselá 0 0,00 6 753,00 84 567,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5139 Nákup materiálu j.n. 16 Hasiči Veselá 0 12 000,00 34 898,95 23 795,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5153 Plyn 16 Hasiči Veselá 0 40 000,00 40 000,00 15 857,90

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5154 Elektrická energie 16 Hasiči Veselá 0 28 000,00 28 000,00 19 800,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5156 Pohon. hmoty a maziva 16 Hasiči Veselá 0 10 000,00 10 000,00 8 561,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 16 Hasiči Veselá 0 40 000,00 40 000,00 11 158,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5167 Služby školení a vzdělávání 16 Hasiči Veselá 0 5 000,00 5 000,00 3 630,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5169 Nákup ostatních služeb 16 Hasiči Veselá 0 5 000,00 13 348,05 11 248,05

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5171 Opravy a udržování 16 Hasiči Veselá 0 30 000,00 30 000,00 20 310,16

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 Hasiči Veselá 0 110 000,00 110 000,00 110 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5229 Ostatní neinvestiční transfery 16 Hasiči Veselá 0 0,00 20 000,00 20 000,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 16 Hasiči Veselá 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 16 Hasiči Veselá 280 000,00 338 000,00 335 293,11

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6121 stavby 16 Hasiči Veselá
oprava chodníku i 

izolace HZ Veselá
0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6122 Stroje, přístroje a zař. 16 Hasiči Veselá 0 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6123 Dopravní prostředky 16 Hasiči Veselá 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6xxx Celkem kapitálové výdaje 16 Hasiči Veselá 0,00 0,00 0,00

5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 16 Hasiči Veselá 280 000,00 338 000,00 335 293,11

5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 910 000,00 994 058,00 891 189,85

6112 Zastupitelstva obcí 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 121 000,00 121 000,00 130 441,61

6112 Zastupitelstva obcí 5023 Odměny zastupitelů 0 - 0 2 700 000,00 2 700 000,00 2 366 155,00

Prosklené Kontejnery pro hasičské 

historické auto a koňku u KD ve 

Veselé 400 tis. Kč. (o 30 tis. každý 

rok krácení rozpočtu do roku 

2026)

24



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

6112 Zastupitelstva obcí 5031 Povinné SP 0 - 0 440 000,00 440 000,00 404 860,60

6112 Zastupitelstva obcí 5032 Povinné ZP 0 - 0 250 000,00 250 000,00 224 802,23

6112 Zastupitelstva obcí 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 7 000,00 7 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 0 0,00 0,00 1 906,00

6112 Zastupitelstva obcí 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 6 000,00 6 000,00 500,00

6112 Zastupitelstva obcí 5173 Cestovné 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5175 Pohoštění 0 - 0 10 000,00 10 000,00 8 711,00

6112 Zastupitelstva obcí 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

6112 Zastupitelstva obcí 5499 Ostatní neinvestiční transfery 0 0 0,00 0,00 41 950,00

6112 Zastupitelstva obcí 5xxx Celkem běžné výdaje 3 549 000,00 3 549 000,00 3 179 326,44

6112 Zastupitelstva obcí Celkem 3 549 000,00 3 549 000,00 3 179 326,44

6118 Volby prezidenta republiky 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 98008 0,00 85 377,00 85 377,00

6118 Volby prezidenta republiky 5169 nákup ostatních služeb 0 - 98008 0,00 21 471,00 21 471,00

6118 Volby prezidenta republiky 5175 Pohoštění 0 - 98008 0,00 8 952,00 6 072,00

6118 Volby prezidenta republiky 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 115 800,00 112 920,00

6118 Volby prezidenta republiky Celkem 0,00 115 800,00 112 920,00

6171 Činnost místní správy 5011 Platy zaměstnanců 0 - 0 3 873 000,00 3 873 000,00 3 251 707,39

6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 100 000,00 100 000,00 140 575,00

6171 Činnost místní správy 5031 Povinné SP 0 - 0 969 000,00 969 000,00 812 066,83

6171 Činnost místní správy 5032 Povinné ZP 0 - 0 349 000,00 349 000,00 294 695,13

6171 Činnost místní správy 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 0 - 0 20 000,00 20 000,00 24 950,00

6171 Činnost místní správy 5137 DDHM 0 -

rekonstrukce 

zasedačky - dvě 

kanceláře 600 tis.

0 300 000,00 300 000,00 133 989,86

6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 180 000,00 180 000,00 193 687,71

6171 Činnost místní správy 5151 Studená voda 0 - 0 65 000,00 65 000,00 15 375,00

6171 Činnost místní správy 5153 Plyn 0 - 0 220 000,00 220 000,00 173 759,41

6171 Činnost místní správy 5154 Elektrická energie 0 - 0 135 000,00 135 000,00 184 555,74

6171 Činnost místní správy 5161 Služby pošt 0 - 0 25 000,00 25 000,00 15 326,00

6171 Činnost místní správy 5162 Služby telekomunikací 0 - 0 85 000,00 85 000,00 64 225,97

6171 Činnost místní správy 5166 Konz.,porad. a práv. služ. 0 - 0 40 000,00 140 000,00 72 570,00

6171 Činnost místní správy 5167 Služby školení a vzdělávání 0 - 0 80 000,00 80 000,00 90 954,65

6171 Činnost místní správy 5168 Služby související s informač.a kom.techn. 0 - 0 480 000,00 760 000,00 671 540,54

6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 300 000,00 300 000,00 393 855,00

6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 0 - 0 60 000,00 60 000,00 87 950,16

6171 Činnost místní správy 5172 Programové vybavení 0 - 0 70 000,00 70 000,00 100 586,90

6171 Činnost místní správy 5173 Cestovné (tuz. i zahr.) 0 - 0 20 000,00 20 000,00 6 378,00

6171 Činnost místní správy 5175 Pohoštění 0 - 0 30 000,00 30 000,00 23 160,99

6171 Činnost místní správy 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0 - 0 5 000,00 5 000,00 0,00

25



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

6171 Činnost místní správy 5365 Platby daní krajům, obcím 0 0 0,00 0,00 500,00

6171 Činnost místní správy 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0 - 0 50 000,00 50 000,00 14 928,00

6171 Činnost místní správy 5499 Ost. transf. obyv. j.n. 0 -
(173 tis. penzijní, 383 

tis. příspěvek na 
0 556 000,00 556 000,00 205 755,00

6171 Činnost místní správy Celkem 0 - 8 012 000,00 8 392 000,00 6 973 093,28

6171 Činnost místní správy 5139 Nákup materiálu j.n. 8 Služební auto 0 10 000,00 10 000,00 219,00

6171 Činnost místní správy 5156 Pohon. hmoty a maziva 8 Služební auto 0 65 000,00 65 000,00 58 943,26

6171 Činnost místní správy 5159 Nákup ostatních paliv 8 Služební auto 0 1 000,00 1 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 8 Služební auto 0 24 000,00 24 000,00 16 281,00

6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb 8 Služební auto 0 4 000,00 4 000,00 6 047,96

6171 Činnost místní správy 5171 Opravy a udržování 8 Služební auto 0 40 000,00 40 000,00 8 567,87

6171 Činnost místní správy 5362 Platby daní a poplatků 8 Služební auto 0 6 000,00 6 000,00 0,00

6171 Činnost místní správy Celkem 8 Služební auto 150 000,00 150 000,00 90 059,09

6171 Činnost místní správy 5499 Ost. transf. obyv. j.n. 38 Sociální fond 0 104 000,00 104 000,00 87 775,00

6171 Činnost místní správy 5321 Neinv. transfer obcím 3064 Valašské Meziříčí 0 40 000,00 40 000,00 21 000,00

6171 Činnost místní správy 5xxx Celkem běžné výdaje 8 306 000,00 8 686 000,00 7 171 927,37

6171 Činnost místní správy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů - 1 960 000,00 1 960 000,00 692 982,07

6171 Činnost místní správy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 185 Bezbariérový přístup do OÚ 0,00 0,00 1 293 653,98

6171 Činnost místní správy 6121 Budovy, haly, stavby vč.projektů 185 Bezbariérový přístup do OÚ 17508 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6171 Činnost místní správy 6123 Dopravní prostředky 0 - 600 000,00 600 000,00 579 945,00

6171 Činnost místní správy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 2 560 000,00 3 560 000,00 3 566 581,05

6171 Činnost místní správy Celkem 10 866 000,00 12 246 000,00 10 738 508,42

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5021 Ostatní osobní výdaje 0 - 0 0,00 0,00 700,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5137 DDHM 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5139 Nákup materiálu j.n. 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5151 Studená voda 0 - 0 20 000,00 20 000,00 29 365,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5153 Plyn 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5154 Elektrická energie 0 - 0 70 000,00 70 000,00 46 570,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5156 Pohonné hmoty a maziva 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5169 Nákup ostatních služeb 0 - 0 0,00 0,00 10 201,80

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5171 Opravy a udržování 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5175 Pohoštění 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá 5194 Věcné dary 0 - 0 0,00 0,00 0,00

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 90 000,00 90 000,00 86 836,80

6221 Humanitární pomoc zahraniční přímá Celkem 90 000,00 90 000,00 86 836,80

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 10 000,00 10 000,00 7 145,47

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 7 Poplatek za platbu kartou 0 25 000,00 25 000,00 21 242,86

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5xxx Celkem běžné výdaje 35 000,00 35 000,00 28 388,33

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. Celkem 35 000,00 35 000,00 28 388,33

6320 Pojištění nespecifikované 5038 Ostatní povinné pojistné 0 - 0 50 000,00 50 000,00 32 291,00

přesunuto na senior taxi

26



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

6320 Pojištění nespecifikované 5163 Služby pen. ústavů+pojist. 0 - 0 320 000,00 320 000,00 214 549,00

6320 Pojištění nespecifikované 5xxx Celkem běžné výdaje 370 000,00 370 000,00 246 840,00

6320 Pojištění nespecifikované Celkem 370 000,00 370 000,00 246 840,00

6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků 0 - 0 1 500 000,00 1 500 000,00 103 305,86

6399 Ostatní finanční operace 5362 Platby daní a poplatků 98 Daň z př.za obec 0 0,00 2 344 030,00 2 344 030,00

6399 Ostatní finanční operace 5xxx Celkem běžné výdaje 1 500 000,00 3 844 030,00 2 447 335,86

6399 Ostatní finanční operace Celkem 1 500 000,00 3 844 030,00 2 447 335,86

6402 Finanční vyp. minulých let 5364 Výdaje z fin.vyp.min.let 0 - 14004 0,00 71 000,00 70 987,00

6402 Finanční vyp. minulých let 5364 Výdaje z fin.vyp.min.let 0 98008 0,00 17 000,00 16 957,12

6402 Finanční vyp. minulých let 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 88 000,00 87 944,12

6402 Finanční vyp. minulých let Celkem 0,00 88 000,00 87 944,12

6409 Ostatní činnosti j.n. 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 -
členský příspěvek 

MAS Rožnovsko
0 13 000,00 13 000,00 12 172,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5179 Ostatní nákupy j.n. 0 -

členský příspěvek 

Sdružení místních 

samospráv

0 13 000,00 13 000,00 9 548,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5901 Nespecifikované rezervy 0 - Rozpočtová rezerva 0 0,00 0,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5136 Knihy, uč. pom. a tisk 51 Propagace obce 0 8 000,00 8 000,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5137 DDHM 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 5 220,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5139 Nákup materiálu j.n. 51 Propagace obce 0 70 000,00 70 000,00 93 155,73

6409 Ostatní činnosti j.n. 5168 Služby související s informač.a kom.techn.51 Propagace obce 0 10 000,00 18 500,00 22 155,30

6409 Ostatní činnosti j.n. 5169 Nákup ostatních služeb 51 Propagace obce 0 50 000,00 50 000,00 3 067,98

6409 Ostatní činnosti j.n. 5173 Cestovné 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5175 Pohoštění 51 Propagace obce 0 60 000,00 60 000,00 26 385,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5194 Věcné dary 51 Propagace obce čestné uznání obce 0 25 000,00 25 000,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5365 Platby daní krajům, obcím 51 Propagace obce 0 1 000,00 1 000,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5492 Dary obyvatelstvu 51 Propagace obce 0 0,00 0,00 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5329 Neinv. transfer veř. rozp. míst. 3061
Mikroregion VM-

Kelečsko

na provoz 89 808,- 

Kč, na sociální služby 

453.750,- Kč (150,- 

Kč/obyvatele) 

0 478 000,00 478 000,00 477 912,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5329 Neinv. transfer veř. rozp. míst. 3068 Mikroregion Vsetínsko 0 10 000,00 10 000,00 9 129,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 5xxx Celkem běžné výdaje 738 000,00 746 500,00 658 745,01

6409 Ostatní činnosti j.n. Celkem 738 000,00 746 500,00 658 745,01

Běžné výdaje Celkem 67 910 553,00 84 285 057,00 72 229 525,18

Kapitálové výdaje Celkem 50 393 447,00 57 256 508,00 48 692 854,26

27



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ

Schválený 

rozpočet na rok 

2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Plnění rozpočtu 

za rok 2023

Výdaje Celkem 118 304 000,00 141 541 565,00 120 922 379,44

28


